sibi edulij punit' est. sic. Maledicta terra in opere tuo. s. p opere tuo. s. p peccato: p q̄ factū est: vt terra q̄ bonos plus r̄ vberes fructus spōte faciebat. Delinceps r̄aros nec sine hoīis labore, quādoq̄ etiā p fructibz spīnas r̄ trībulos germinabit. Et addidit. Et comedes herbas terre: quāli etiā in hoc par eris sumēto. Terre autē maledixit: quia de fructu terre trāgressio facta ē: r̄ nō aquis. Inde est q̄co medit dñs pīscē: s̄ nō legēt comedisse carnē vīuetū de terra maledicta: nisi forte d̄ agno pascali: p pccō legis. Addit ḡ de labore. In sudore vultus tui vesceris pane tuo: donec in terrā renartar̄, i, donec moriaris: qr terra es r̄ in terrā ibis. Sulcredictū est: ibis, q̄a q̄ in codē statu stetiles: donec trāstres i in elī si velles: modo d̄ miseria in miseria ibis more fluentis aque. Et tūcadam plangens miseria posteritatis sue vocauit vīorem suas euā vt dicūtum est.

De electione eorūdēm de paradiso r̄ rom pheal ignea,

Ca. XXIII.

Ecītq̄ deus ade

f vīcori e tunicas pelliceas. i, d̄ pel libo mortuoz animaliū: vt signū sue mortalitatis secū ferret, et ait. Ecce adam fac' est q̄si vīn ex nob: fronta est, q̄si, voluit esse vt de': s̄ in enidētē est mō q̄ nō ē. Nec ē vox dei insulantis: sed nos a superbia corrigētis: r̄ est vīcorū instans. Vcl ē vox delad angelos: r̄ vīcor plāgētis: qd pīz: qr factus est amē: vt ect q̄si vīnus ex nob si stetisset. Nūc ergo ne forte, mittat manū suā: et sumat de ligno vīte r̄ comedat et vivat in eternū.

Apostolēsis ē, quāsi, vīdetevl canete vīl ejcīte eum. Dura vī detur dei sententia q̄ pīctis penitē penaz electionis addidit. Sed pītra. Hāc em̄ penam quā dederat misericorditer tēperauit vt verum de eo apparet. Cum irat' fuēris miscōde recorda beris: quia em̄ vīctu rī erant i miseria q̄n̄ to ect vīta diuturnis

Qd dictū est vīuat in eternū: ad opīniones hoīs trahēdū ē. q. d. r̄ comedat hac opīm̄ onē vīuat in eternū vel eternū accipitur pro multo tempore. Quidaz tradunt eos fuisse in paradiso, vī horas,

Electiōem pīmoz pītū rep̄sentat ecclīa in capite tēlūnij cum ejcīt ex se penitentes,